

Pajazzo Music AB

559343-5984

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Lars Gustav Nyman, Styrelseledamot

2024-07-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och förvaltar immateriella rättigheter inom musik- och underhållningsbranschen. Framför allt i form av artister och inspelad musik. Bolaget har säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret, som var bolagets andra, knöts nya kontakter och flera produkter utvecklades. Dessa planeras att sjösättas under 2024 och därefter bringa nya intäkter.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-29 - 2022-12-31
Nettoomsättning	4 308	76 300
Resultat efter finansiella poster	41 737	76 146
Soliditet (%)	80	42

Bolagets grundverksamhet gick trögare än väntat och därför är nettoomsättningen lägre än året innan. Däremot hade vi ett stöd från Kulturrådet för ett projekt som sträckte sig över räkenskapsår 1 och 2 och därmed kunde tas upp delvist under övriga intäkter för år 2.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	20 000	43 467	88 467
Återbetalning av aktieägartillskott		-20 000		-20 000
Balanseras i ny räkning		43 467	-43 467	0
Årets resultat			22 695	22 695
Vid årets utgång	25 000	43 467	22 695	91 162

Förslag att bolaget återbetalar aktieägartillskott om 20 000 sek till aktieägare Oskar Nyman då bolaget nu har ett positivt resultat och en relativt bra likviditet.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	43 467
Årets resultat	22 695
Summa	66 162
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	66 162
Summa	66 162

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-29 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 308	76 300
Övriga rörelseintäkter		143 257	75 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		147 565	151 300
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 828	-22 751
Övriga externa kostnader		-80 423	-52 403
Summa rörelsekostnader		-106 251	-75 154
Rörelseresultat		41 314	76 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		423	0
Summa finansiella poster		423	0
Resultat efter finansiella poster		41 737	76 146
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-11 769	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		-11 769	-20 000
Resultat före skatt		29 968	56 146
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 273	-12 679
Årets resultat		22 695	43 467

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		25 114	9 112
Summa kortfristiga fordringar		25 114	9 112
Kassa och bank			
Kassa och bank		119 669	238 934
Summa kassa och bank		119 669	238 934
Summa omsättningstillgångar		144 783	248 046
Summa tillgångar		144 783	248 046
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		43 467	20 000
Årets resultat		22 695	43 467
Summa fritt eget kapital		66 162	63 467
Summa eget kapital		91 162	88 467
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		31 769	20 000
Summa obeskattade reserver		31 769	20 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		19 952	12 679
Övriga skulder		1 900	1 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	125 000
Summa kortfristiga skulder		21 852	139 579
Summa eget kapital och skulder		144 783	248 046

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Pajazzo Music AB, 559343-5984
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Oskar Lars Gustav Nyman
Oskar Lars Gustav Nyman
Ordförande
2024-07-09

Emil Saul Erik Kreivi
Emil Saul Erik Kreivi
Styrelseledamot
2024-07-09